Após análise da documentação apresentada SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO bem como do parecer jurídico, RATIFICO a contratação mencionada no 

processo supra, mediante Dispensa de Licitação, em favor de WERNER INFORMATICA LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 91.663.815/0002-97, no valor total de R$ 939,80 (novecentos e trinta e 

nove reais), com fundamento no inciso II, do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 12 de dezembro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal